ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ
 E
ЭКОНОМИЧЕСКИЙ
И СОЦИАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Distr.
GENERAL
TRANS/WP.29/GRB/31

Приложение 1
ПЕРЕЧЕНЬ НЕОФИЦИАЛЬНЫХ ДОКУМЕНТОВ, РАСПРОСТРАНЕННЫХ В ХОДЕ
СЕССИИ БЕЗ УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
№ Представлен
Пункт
повестки
дня
Язык Название
1. ЕТОПОК 1. А Предложение по проекту поправок к предлагаемому
проекту новых правил, касающихся официального
утверждения шин в отношении шума, производимого ими
при качении
2. Японией 2. А Исследование альтернативных методов проведения
испытания на зашумленность при движении транспортного
средства в городских условиях
3. Соединенными
Штатами
Америки
4. А Защитные уровни шума -
Сокращенный вариант документа Агентства по охране
окружающей среды, касающегося уровней шума
4. Соединенными
Штатами
Америки
5. А Шум:  проблемы для здоровья
5. ИСО 2. А Установленные ИСО предельные уровни (внешнего) шума,
производимого в результате ускорения движения
автотранспортных средств
6. Германией 2. А Сопоставление последствий ограничения уровней шума
для официального утверждения типа в практических
условиях движения при различных сценариях
7. Норвегией 2. А Предлагаемый делегатам для обсуждения вопрос о
звуковых сигнальных устройствах (Правила № 28)
8. Нидерландами 2. А Шум, производимый легковыми автомобилями, 1974-
1999 годы  (Несоответствие между повышением
предельных значений транспортного шума на 2 дБ(А) и
снижением предельных значений шума для официального
утверждения типа на 8 дБ(А))
9. Нидерландами 2. А Контроль за транспортным шумом - Материалы,
представленные Рабочей группе GRB
_______